



Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach

Katowice, dn. 07.06.2023

Znak sprawy: TZ.251.1.11.2023

l.dz. TZ.251.1.11.2023-5

Nr postępowania: WPR/TZ/252/ZP/11/2023

Wszyscy Zainteresowani

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. postępowania pn. „**Roboty malarskie za pomocą agregatu hydrodynamicznego w lokalizacjach Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach**”.

I. Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710) Zamawiający przekazuje treść zapytań skierowanych do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Proszę o doprecyzowanie jakim właściwością powinny odpowiadać farby, które Zamawiający chce użyć do realizacji zamówienia a wskazane są jako przedmiotowe środki dowodowe:

Proszę o podanie właściwości które spełniają wymagania Zamawiającego w zakresie:

- klasy odporności powłoki na szorowanie na mokro wg normy PN-EN 13300:2002 - Jaka klasa do 1-5 ?

- rodzaju farby wg normy PN-C-81914:2002 - jaka Klasa od 1-3?

- zawartości LZO - jaka wartość minimalna LZO?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zadane pytanie Zamawiający wyjaśnia, że wymagania odnośnie farb w zakresie klasy odporności na szorowanie na mokro, rodzaju farby i zawartości LZO zostały podane w tabeli w ust. 2 formularza ofertowego. Jednocześnie Zamawiający doprecyzowuje i tym samym modyfikuje zapisy tej tabeli (zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w załączeniu).

W wierszu nr 5 jest:

Rodzaj farby:

rodzaj I lub II wg normy PN-C-81914: 2002 – (załączyć do oferty dokument z danymi technicznymi, potwierdzający powyższy wymóg)

powinno być:

Rodzaj farby:

rodzaj I wg normy PN-C-81914: 2002 – (załączyć do oferty dokument z danymi technicznymi, potwierdzający powyższy wymóg).

Pytanie nr 2

W związku z tym, że jak pisze Zamawiający Przedmiar ma charakter pomocniczy, proszę o wyjaśnienie treści przedmiaru ze względu na rozbieżności pomiędzy nim a dokumentacją techniczną, opisem przedmiotu zamówienia i STWiORB

1. W pliku : Przedmiar WPR Radzionków, Zamawiający w pozycji nr 24 pisze :

Kotły grzewcze gazowe wiszące dwufunkcyjne o mocy do 18 kW kocioł kondensacyjny WRAZ Z WKŁADEM KOMINOWYM.

Proszę o wyjaśnienie tej pozycji.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zadane pytanie Zamawiający informuje, że kocioł gazowy, o którym mowa w pozycji 24 przedmiaru nie będzie przedmiotem tego postępowania. W związku z tym, Zamawiający udostępnia zmodyfikowany przedmiar (w załączeniu).



40-024 Katowice
ul. Powstańców 52

tel. (32) 609 31 40
mail: wpr@wpr.pl
www.wpr.pl

NIP: 954 22 60 707
REGON: 270151110
KRS: 0000020162

Santander Bank Polska SA: 03 1500 1445 1214 4003 4001 0000



Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach

Pytanie nr 3

W pliku : Przedmiar WPR Bytom, Zamawiający w pozycji od 23-26 włącznie umieści pracę związane z kafelkowaniem schodów. Proszę o informację czy należy te prace wykonać ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że prace, o których mowa w pytaniu należy wykonać.

II. Odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i będą wiążące podczas terminu składania ofert.

Załączniki:

- 1) zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ – formularz oferty
- 2) zmodyfikowany przedmiar robót WPR Radzionków

Odpowiedzi na pytania udzielił: Stanisław Gryzak

Pismo sporządziła: Katarzyna Pietruszka

Akceptowała: Karina Przybyła

Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

Karina Przybyła

Z upoważnienia Dyrektora
Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach
Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-technicznych

Dariusz Krawczyk